(2.013)fue declarada probada parcialmente, denominada así como pago parcial de la 
obligación, y en el mismo auto se ordena seguir adelante la ejecución en contra del 
demandado JOSE FERNEY OSPINA MANRIQUE, estipulando como valor objeto de 
ejecución la suma  CINCO MILLONES DIEZ MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE.) ($5.010.176,00) y se condena parcialmente en costas a la parte demandada. 
Esta decisión se notificó por estrados (FL 70-90). 

El 30 de agosto de 2013 la demandante aporto la liquidación de la obligación (FL 91-
105), la cual fue modificada y aprobada mediante auto de fecha veintiséis (26) de